лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Таганрога», исходя 

из уровня инфляции 4,0 %, определенного Областным законом от 23.12.2025  

№ 394-ЗС «Об областном бюджете на 2026 год и на плановый период 2027  

и 2028 годов», установив ее в размере 21273,00 (двадцать одна тысяча двести 

семьдесят три) рубля. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2026. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В.